SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 173, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2007.

 O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 94, inciso IX, letra “b” do
Regulamento da Secretaria, em atendimento ao disposto no art. 164, § 2º da Lei
8.112/90,

 RESOLVE:

DESIGNAR Vera Lúcia França da Silva, Analista Judiciário, matrícula S029070, defensora
dativa na Sindicância STJ nº 7035/2007, referente ao servidor Murilo de Melo Carrijo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miguel Augusto Fonseca de Campos